
PORTARIA Nº 16.572, DE 16/03/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES.  

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898,  DE 31/03/2006 E A  LEI Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar FÉRIAS COMPLEMENTAR  dos Servidores constantes
na relação anexa, nos respectivos períodos, conforme Memorando nº 0133/2020-GRH.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RH –
SEMAD

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 2085 MARIA JOVITA PEREIRA NASCIMENTO 16/03/2018 15/03/2019 15/01/2020 13/02/2020

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 1306 SEBASTIANA LOPES TARTAGLIA 08/01/2014 07/01/2015 02/01/2020 31/01/2020
30 1858 PENHA MATTOS BARBOSA E SILVA 23/02/2018 22/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 2040 LUCIA HELENA FREITAS NUNES 16/03/2018 15/03/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 6145 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 25/08/2018 24/08/2019 07/01/2020 05/02/2020
30 6892 ALESSANDRA NASCIMENTO GAMA 25/02/2018 24/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 6905 IRANILDA ANTONIO DE JESUS 25/02/2018 24/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 7425 CARMEM EMILIA FAVARO RUDIO 16/02/2018 15/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 7450 MARIA DE LOURDES VESCOVI PADILHA 16/02/2018 15/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 9530 NILDA VIEIRA CRAVO 26/03/2018 25/03/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 9566 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 15/02/2018 14/02/2019 07/01/2020 05/02/2020
30 16091 SHIRLEY PEDRINI DALPIERO 05/11/2018 04/11/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 16093 ALESSANDRA NASCIMENTO GAMA 05/11/2018 04/11/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 16100 CARLA MARIA MARTINS PEREIRA 05/06/2018 04/06/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 21715 EDNA DE OLIVEIRA NILO 02/04/2018 01/04/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 22630 ELIETE GONCALVES SANTIAGO LIMA 27/02/2018 26/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 24313 FERNANDA DA SILVA LIMA 20/01/2018 19/01/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 30317 CLAUDIA REIS MONCAO 05/02/2018 04/02/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 30787 ALDINETE DA SILVA SEBASTIAO 

MARTINS
05/03/2018 04/03/2019 02/01/2020 31/01/2020

30 30918 ROSILAINE SALOMAO DOS SANTOS 12/03/2018 11/03/2019 02/01/2020 31/01/2020
30 31200 GILIANE ROSSONI DA SILVA 

GARDIMAN
13/07/2018 12/07/2019 13/01/2020 11/02/2020


